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„Chcieć się razem zestarzeć 
jest jedynym dowodem wielkiej miłości” 

 

 

W październikowym wydaniu: 

 
- Kim jest Jonathan Carroll?  

- II Edycja Prelekcji ZS Nr 1 

- Turniej siatkówki 

- Koło Języka Angielskiego 

- Budowa boiska – ciąg dalszy 

- Ogłoszenie 

Jonathan Carroll



Kim jest Jonathan Carroll? 

 
Jonathan Carroll – urodził się 
26. Stycznia 1949 roku w Nowym 
Jorku, amerykański pisarz, będący 
głównie twórcą fantastyki. Mieszka 
obecnie w Wiedniu. Carroll wywodzi 
się z żydowskiej rodziny, jego ojciec 
Sidney był scenarzystą filmowym. 
Natomiast matka, June Carroll, była 
autorką tekstów piosenek, reżyserką 
oraz aktorką. Pisarz wraz ze swoim 
rodzeństwem wychowywał się 
w artystycznym środowisku, lecz 
jako dziecko czuł się bardzo 
samotny, głownie dlatego, gdyż 
wiecznie zapracowani rodzice nie 
byli w stanie poświęcić mu 
odpowiednio dużo czasu. Młody 
Jonathan w szkole nie był pilnym 
uczniem, często miał również 
problemy z prawem. Wielokrotnie 
wyrzucano go ze szkół 

powszechnych, dlatego rodzice zapisali go do prywatnej szkoły męskiej 
z internatem, słynnej z surowej dyscypliny. Czytanie nie było lubianym przez 
niego zajęciem w młodości. Pierwszą książkę przeczytał dopiero mając 
piętnaście lat. Po szkole rozpoczął studia na Rutgers University i University 
of Virginia. Później rozpoczął pracę jako nauczyciel języka angielskiego. 
W 1971 r. poślubił malarkę i artystkę Beverly Schreiner. W 1980 r. urodził 
im się syn – Ryder Pierce Carroll. Pierwszą swoją powieść Carroll stworzył w 
wieku dwudziestu lat. Nigdy nie została jednak opublikowana. W 1974 ukazało 
się jego opowiadanie „Hand-Me-Downs”. Następnie ukazały się kolejne: 
„Impreza u Brendy” i „Pokój Jane Fondy”. Elementem charakterystycznym 
w jego twórczości jest to, że wiele ze stworzonych przez niego postaci 
występuje w kilku książkach. Najczęściej bohater epizodyczny staje się w innej 
powieści bohaterem pierwszoplanowym i na odwrót. Do tej pory napisał 
13 powieści (wszystkie opublikowano w Polsce). Wydał dodatkowo 3 zbiory 
opowiadań oraz scenariusz filmowy „Dumne serce”. Ponadto publikował swoje 
opowiadania m.in. w "Cosmopolitan" i "Playboyu". W roku 2006 ukazał się 
przetłumaczony ze strony internetowej blog autora, wydany tylko w Polsce. 
Od kilku lat pisarz cieszy się niezwykłą popularnością w Polsce, to właśnie tu 
w pierwszej kolejności wydaje swoje książki. Jego powieści i opowiadania 
wielokrotnie zawierały polskie akcenty. 



II Edycja Prelekcji ZS Nr 1 

W dniu 15. października 
bieżącego roku ruszyła II Edycja 
Programu Szkolenia Uczniów 
Szkół Podstawowych i Gimnazjum 
z Zakresu I Pomocy 
Przedmedycznej w Powiecie 
Myszkowskim. Uczniowie Zespołu 
Szkół Nr 1 pod opieką prof. 
Arkadiusza Śpiewaka, jako 
wolontariusze z najdłuższym 
stażem w szkoleniu dzieci, już po 
raz drugi przystąpili do takiego 
programu. Chętni uczniowie 
myszkowskiej Jedynki odwiedzą w tym roku gimnazja z Myszkowa 
(Gimnazjum Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5), gimnazjum 
w Koziegłowach oraz Lgocie Górnej i Żarkach Letnisko. Ponadto grupa 
szkoląca uda się do szkół podstawowych w Niegowej, Przybynowie 
i Bliżycach. Tegoroczne prelekcje będą poświęcone uczniom drugich klas 
gimnazjów oraz drugich i piątych klas szkół podstawowych. Wyszkolona 
młodzież dodatkowo odwiedzi Sokpol, gdzie nauczy udzielać pierwszej 
pomocy pracowników myszkowskiego przedsiębiorstwa specjalizującego się 
w produkcji soków. 



Szkolny Turniej Siatkarski 

 Dnia 21. października odbył 
się międzyklasowy turniej w piłkę 
siatkową. W turnieju wzięło udział 
12 klas Zespołu Szkół Nr 1. 
Tylko jedną drużynę stanowiły 
same dziewczęta, w pozostałych 
grali chłopcy oraz chłopcy 
z dziewczynami. Rywalizacja 
pomiędzy drużynami toczyła się 
niebywale zacięcie, bez 
najmniejszego problemu można 
było zobaczyć, iż każdemu 
zespołowi zależało no zwycięstwie 
i zdobyciu tytułu Mistrza Zespołu Szkół Nr 1 w Piłce Siatkowej. Niestety tylko 
jeden zespół mógł zdobyć złoto. Najlepiej we wtorek zagrali chłopcy z IV MMb, 
broniąc tytuł z ubiegłorocznych rozgrywek, na drugim miejscu znalazła się 
załoga IV EL natomiast brąz wywalczyła ekipa kl. I MS. 
Nad sprawnym przebiegiem gry pracował prof. Krzysztof Gradzik. 



KOŁO JĘZYKA ANGIELSKEIGO 

 

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do uczestnictwa w zajęciach 
nowo powstałego Koła Języka Angielskiego. Zajęcia będą odbywały się  

w dwóch, następujących grupach: 

 

Grupa I – dla uczniów zamierzających zdawać egzamin maturalny 
z języka angielskiego oraz dla wszystkich pozostałych uczniów naszej 

szkoły, którzy również chcieliby doskonalić znajomość tego języka 
i poszerzyć swoją wiedzę na temat krajów anglojęzycznych. 

Prowadzący: mgr Beata Górka 

 

 

Grupa II – dla uczniów klas od pierwszej do czwartej, 
zainteresowanych kulturą krajów anglojęzycznych. 

Prowadzący: mgr Marzanna Latacz 

 

 

Warunkiem uczestnictwa w zajęciach Koła Języka Angielskiego 
jest co najmniej podstawowa znajomość języka angielskiego. 

 

Dokładne terminy zajęć – do uzgodnienia. 

 

Więcej informacji można uzyskać u wyżej wymienionych 
nauczycieli języka angielskiego. 



Budowa boiska – ciąg dalszy 

  

 „Boiska wraz z budynkiem socjalnym zostaną oddane do użytku 

1. listopada 2008 roku.” – tak pisałem w poprzednim wydaniu Internetowego 

Miesięcznika Flower. Niestety z dniem wyżej wymienionym tak się nie stało. 

Planowane, miejmy nadzieję ostateczne już, otwarcie obiektu 

sportowo – rekreacyjnego przepowiadane jest na dzień 15. listopada. 

W tym też dniu, według mniej oficjalnych informacji, po otwarciu boiska 

przez przedstawiciela Ministerstwa Sportu i Turystyki, zostanie rozegrany 

symboliczny mecz piłki nożnej. 



Ogłoszenie! 

 

 
W Dniu Szkoły (12.12.2008r.) odbędzie się konkurs wiedzy 

o patronie naszej szkoły - Eugeniuszu Kwiatkowskim. 
Chętnych do wzięcia udziału w konkursie serdecznie zapraszamy! 

 
Zapisy w bibliotece szkolnej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


